
Gilśliiznnząozeiue NR PM 2018
i='REzYoei~i'rA MIASTA Guwlce

z dnia ........ ..2o18 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 0 PF2@2"aCZe_"'U d°
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr I połozonegfii
przy ul. Gorzołki 11 wraz z oddaniem _w wieczyste użytkowanie ułamkowej częsci działki
zabudowanej budynkiem, w ktorym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...:{¿.22/.:.íÍ..../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszizeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

lgiiiii
'HMS'

¬ r. '1 z `I

ÍJÊ. if'-.'-J* i';'.*:1



Wykaz nr ZG!-1f_5g~_?2Ê1.'.'.ƒ2018 lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedazy w drodze Załącznik do a ądzenia Prezydenta Mias a
ustne ' ' “ ' ' 'go przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części działki. Nr PM-_G2/1EÍ.áÍl.___.f2018 z dnia r.

, _
Wysokość opłat za `

użytkowanie wieczyste Cena Termjny
M i 1 Forma Przeznaczenie . Udział w Wartość 1 me'-uchcmoscl wnoszenia orazres oznaczenia _ n'eruchomości ii W rt ść _ _ ' _ _nieruchomości wg powierzchnia Opis nierucho- przekazania ' _ _ , G O nierucho- udziału i I Üpłata l lokalowe* warunki zmiany. b jej gruntu (zi) _ i 25‹=,› ,T 091313 zawierająca I . __ [m=) mosci nlerucho- sp°5° mosci (zi) “ Wa ' i wysokosci opłat5 | Ó _ _ _ 1 roczna
ew' em] grunt W \ mosci 1 zagęfgręiźaro netto wspoinej netto Udział” _ 3 % wam olşżłşā zwtšg" za użytkowanie

1 w gruncie _ - '1 ` tzn udflaju (zu gruntu (zł) ` wieczyste gruntu

_ _ i i i
_l 1 2 , 3 4 5 8 7 8 1 9 1o 11 ] 12

Nieruchomość h _ Budynek wielo * ` i
gruntowa p°wÊ:1z::u_ma kondygnacyjny

zabudowana: 9 ` z poddaszem, I Opłata _ pşama
1 wybudowany do dnia zawarcia

Gorzoiki 11 ` w technologii 1 141,75 137,01 umuwy, oplaty
tradycyjnej Ł `_ ereny i 1 roczne - płatne

obręb: us tuowan na oddamew iy y . usługowo VAT 23 % VAT 23 % do 31 marca,i _ _ _ wieczyste i 1 _\ nieruchomosci Użytkowanie mieszkaniowe o 152 228 Oo O 03 4 567 00 l warunki zmiany -
i stare Miasto gruntowe] ułamkowej wysokiej' . i art. 71-78

555 ""'V'°°5aZ°“e3 częścidziaiki 'meflßrwfløsc' 26250 3151 l t dus awy z n.
w siec: \ zabudowy ` 21.08.1997 r.

dzialka nr: wod.-kan., 1 brutto brutto o gosp. nieruch.
1172 1 eiekt., gaz. (tj. oz. u. z 20181 404,35 168,52 51 900,00, , l r., poz. 121)

księga wieczysta: l \ \
,Z GL1‹;,'ooo3192s/o ííí.

Nieruchomość 1 püzœtfchnia l°ka| na
\ |Oka|0wa¿ Y °\":'a poddaszu, składa i

lokalu. się Z 2
Gorzoiki 11 33.73 pomieszczeń sprzedaż
Iokaí nr. \ oraz wc o 1 prawa I j - \ -

powierzchni własności
33,73 ml bez

\ I pomieszczeń \ *
L , przynależnych.

` netto netto
` i

of'

UWAGM: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r.do 2018 r.
Osobom, którym z art 34 ust 1 pkt 1 i 2 ustaw o o d I. _ _ y g spo arce n eruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz.121) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości
przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia .._‹2._L`__9"'2018 r. Po bezskutecznym upływie terminu
nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. ' 3 '

ÜÊ. Efiíā
R/tfifj .,-wir .'ń_~__IrM_ m.r.it / _ Šā


